
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалниот испит по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на 11.05.2012 год. 
- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 

 
Презиме и име индекс оценка 
Аевска Ана 6697 9 
Алексова Сања 6745 9 
Анастасова Лидија 6766 6 
Арсовска Елена 6834 6 
Блажевски Илија 6727 7 
Гаќина Дејан 6765 9 
Димитрова Александра 6807 6 
Димитрова Магица 6716 6 
Донков Александар 6804 7 
Здравкова Деспина 6738 6 
Јанковски Нинослав 6701 7 
Јорданоска Ангела 6703 6 
Кметовски Богдан 6717 7 
Костадиновски Киро 6788 8 
Мановски Божидар 6705 9 

Презиме и име индекс оценка 
Маркоски Роберт 6751 8 
Митев Бобан 6724 7 
Павловска Ивона 6731 10 
Панева Верка 6736 7 
Ристовска Моника 6848 6 
Савески Драган 6698 10 
Спанчевска Љубинка 6700 8 
Стаменковска Магдалена 6763 8 
Стоимиров Виктор 6730 6 
Сушелска Симона 6761 7 
Трајкова Елена 6704 10 
Трајковска Катерина 6503 6 
Филева Андријана 6737 7 
Хаџиевски Кристијан 6750 6 
Цветановска Тина 6711 6 
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